



WALK-IN-INTERVIEW FOR CONTRACTUAL TEACHERS (2023-2024)

Walk in Interview to prepare the **Panel** for the following posts on purely contractual basis for the session **2023-24** will be held on **08.03.2023** (Wednesday) and **09.03.2023** (Thursday) in the Vidyalaya premises.

Sr. No.	Name of the post	Essential Educational Qualification	Remuneration/ Consolidated Pay	Interview Date
1	P.G.T.- English, Hindi, Mathematics, Physics, Chemistry, Biology, Economics, Commerce	Post Graduate in concerned subject with at least 50% marks and B.Ed. from a recognized University	Rs.27,500/- Per month	08.03.2023
2	T.G.T. - English, Hindi, Mathematics, Science, Social Science, Sanskrit	Graduation in respective subjects with 50% marks and B.Ed. from recognized University. CTET qualified candidates will be preferred. Combination of subjects for TGT (Soc. Sci.) should have any two of the following: History, Geography, Economics and Pol. Science of which one must be either History or Geography.	Rs. 26,250/- Per month	08.03.2023
3	P.G.T.(Comp. Sci.)	B.E./B.Tech (Comp.Sci.)/M.C.A./M.Sc. (Comp.Sci) with 50% marks.	Rs. 27,500/- Per Month	08.03.2023
4	Computer Instructor	B.E. or B.Tech. (Computer Science) /B.C.A./M.C.A/ M Sc. (Computer science)/M.Sc. (Electronic) with Computer Sci. Component) / M.Sc. (IT) /B.Sc. (Computer Sci.)/ Graduation with Science + PGDCA	Rs. 21,250/- Per Month (For Primary) Rs. 26,250/- Per Month (For Secondary)	08.03.2023
5	P.R.T. (Primary Teacher)	Senior Secondary School Certificate /Intermediate with at least 50% marks and BTC/JBT/D.Ed./B.L.ED. (C.T.E.T qualified candidates will be Preferred)	Rs. 21,250/- Per month	09.03.2023
6	Games & Sports Coaches (Kabaddi, Kho-Kho, Volleyball, Athletics)	B.P.Ed., must have played/participated in National/State Level in concerned game.	Rs 21250/- Per month	09.03.2023
7	Doctor	Minimum MBBS and registered with MCI	Rs.1000/- per day For 2 - 3hrs.	09.03.2023
8	NURSE	Diploma in Nursing	Rs. 750/- per day for 07 hrs.	09.03.2023
9	Counsellor	B.A./B.Sc. (Psychology) with certificate of Diploma in Guidance and Counselling	Rs. 26,250/- Per Month	09.03.2023
10	Vocational Instructor (Art and Craft)	Degree or Diploma from recognized University with 50% marks in Drawing and Painting/ Sculpture/ Graphic Art	Rs. 21,250/- Per month	09.03.2023
11	Special Educator	1. Minimum requirement of RCI approved qualification as prescribed by CBSE bye laws 2. B.Ed. or Diploma in special education	Rs. 21,250/- Per month	09.03.2023

Important Instructions:

- All eligible candidates are requested to report at **Kendriya Vidyalaya, KAMPTEE** at **08.30** a.m. on the day of interview. Registration will be done from 8.30 am to 10.30 am on the day of interview.
- Original Certificates, a set of self-attested photocopies of the same and a passport size photograph are to be produced at the time of interview.
- No TA/DA will be paid for attending the interview.
- Separate applications will be accepted for different posts.
- Log on to www.kamptee.kvs.ac.in for details

PRINCIPAL



संविदा नियुक्ति 2023-2024 हेतु 'प्रत्यक्ष साक्षात्कार'

सत्र 2023-24 के लिये अंशकालीन/अनुबंधित आधार पर सेवा करने के इच्छुक अभ्यर्थी दिनांक 8 मार्च 2023 (बुधवार)

तथा 9 मार्च 2023 (गुरुवार) को आयोजित साक्षात्कार में आमंत्रित हैं।

क्रं	पद का नाम	आवश्यक शैक्षणिक योग्यता	पारिश्रमिक	दिनांक
1.	स्नातकोत्तर शिक्षक - (अंग्रेजी, हिन्दी, गणित, भौतिक, शास्त्र, रसायनशास्त्र, जीवशास्त्र, अर्थशास्त्र, वाणिज्य)	मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से संबंधित विषय में न्यूनतम 50% अंकों के साथ स्नातकोत्तर तथा बी. एड. अथवा समकक्ष योग्यता।	27,500/- प्रति माह	08.03.2023
2.	स्नातक शिक्षक - (अंग्रेजी, हिन्दी, गणित, विज्ञान, सामाजिक अध्ययन, संस्कृत)	मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से न्यूनतम 50% अंकों के साथ स्नातक तथा बी. एड. अथवा समकक्ष योग्यता (सी. टी. ई. टी. उत्तीर्ण अभ्यर्थी को प्राथमिकता दी जायेगी)। स्नातक शिक्षक (सामाजिक अध्ययन) - किन्ही दो निम्नलिखित विषयों का मेल - इतिहास, भूगोल, अर्थशास्त्र एवं राज्यशास्त्र इन में से इतिहास या भूगोल का होना अनिवार्य है।	26,250/- प्रति माह	08.03.2023
3.	स्नातकोत्तर शिक्षक (संगणक विज्ञान)	मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय/संस्था से संगणक विज्ञान में बी.ई./बी.टेक./स्नातकोत्तर तथा एम.सी.ए. प्रमाणपत्र न्यूनतम 50% अंकों के साथ	27,500/- प्रति माह	08.03.2023
4.	संगणक प्रशिक्षक	मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय/संस्था से बी.ई./बी.टेक.(संगणकविज्ञान)/बी.सी.ए./एम.सी.ए./एम.एस.सी.(संगणक विज्ञान)/ एम.एस.सी.(इलेक्ट्रॉनिक जिसमें संगणक विज्ञान घटक का समावेश हो) एम.एस.सी.(आई.टी.)/बी.एस.सी. (संगणक विज्ञान) / विज्ञान स्नातक +PGDCA	21,250/- प्रति माह (प्राथमिक विभाग) 26250/- प्रति माह (माध्यमिक विभाग)	08.03.2023
5.	प्राथमिक शिक्षक	50% अंकों के साथ उच्चतर माध्यमिक कक्षा का प्रमाणपत्र तथा डी.एड./जे.बी.टी./ शिक्षा शास्त्र में समकक्ष डिप्लोमा (सी. टी. ई. टी. उत्तीर्ण अभ्यर्थी को प्राथमिकता दी जायेगी)।	21,250/- प्रति माह	09.03.2023
6.	खेलकूद प्रशिक्षक (कबड्डी, खो-खो, वालीबॉल, एथलिटिक्स)	शारीरिक शिक्षण शास्त्र में स्नातक/संबंधित खेल में राज्य स्तर/ राष्ट्रीय स्तर का खिलाड़ी होने का प्रमाण पत्र।	21,250/- प्रति माह	09.03.2023
7.	चिकित्सक (डाक्टर)	न्यूनतम एम. बी. बी. एस. प्रमाणपत्र तथा एम. सी.आई. में पंजीयत।	1000/- प्रतिदिन दो से तीन घंटे के लिये	09.03.2023
8.	परिचारिका (नर्स)	नर्सिंग में डिप्लोमा।	750/- प्रतिदिन सात घंटे के लिये	09.03.2023
9.	सलाहकार (काउंसलर)	मनोविज्ञान विषय में कला स्नातक अथवा विज्ञान स्नातक तथा काउंसिलिंग में डिप्लोमा।	26,250/- प्रति माह	09.03.2023
10.	वोकेशनल प्रशिक्षक आर्ट एवं क्राफ्ट	मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से 50 प्रतिशत अंको के सहित (Drawing and Painting/ Sculpture/ Graphic Art) डिग्री या डिप्लोमा	21,250/- प्रति माह	09.03.2023
11.	विशेष प्रशिक्षक	1. सीबीएसई उपनियमों द्वारा निर्धारित आर सी आई द्वारा अनुमोदित योग्यता की न्यूनतम आवश्यकता। 2. विशेष शिक्षा में बी.एड. या डिप्लोमा	21,250/- प्रति माह	09.03.2023

महत्वपूर्ण निर्देश

- सभी योग्य अभ्यर्थी केन्द्रीय विद्यालय कामठी में साक्षात्कार के दिन प्रातः 08.30 बजे उपस्थित रहें। रजिस्ट्रेशन (पंजीकरण) साक्षात्कार के दिन सुबह 8.30 से 10.30 के बीच में किया जाएगा।
- साक्षात्कार के समय जांच के लिए प्रमाणपत्रों की मूल प्रतियाँ, स्वयं की सत्यापित प्रतियाँ तथा पासपोर्ट आकार की फोटो साथ लाएँ
- किसी भी प्रकार का यात्रा भत्ता अथवा दैनिक भत्ता देय नहीं होगा।
- भिन्न-भिन्न पदों के लिए भिन्न-भिन्न आवेदन पत्र भरने होंगे।
- अधिक जानकारी के लिए संपर्क करे - www.kamptee.kvs.ac.in

प्राचार्य